Plan finansowy dochodéw
Miedzyszkolnego Obiektu Sportowego w

Koscianie

Dzial Rozdziat Paragraf
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Strona: 15

Tresé
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Jednostki

MIEDZYSZKOLNY OBIEKT SPORTOWY W
KOSCIANIE

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wptywy z ustug
Jednostki

MIEDZYSZKOLNY OBIEKT SPORTOWY W
KOSCIANIE

Razem

Zatgcznik nr 10

Wiasne Zlecone
49 140,00 0,00
49 140,00 0,00
49 140,00 0,00
49 140,00 0,00

1 464 835,00 0,00

1464 835,00 0,00

1464 835,00 0,00

1464 835,00 0,00

1513 975,00 0,00

Ogétem
49 140,00

49 140,00
49 140,00

49 140,00

1 464 835,00
1464 835,00

1464 835,00

1464 835,00

1513 975,00



